11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1886983-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1886983
22.9270 Litros    $21.121821 $484.26

Subtotal $484.26
IVA 16.00% $74.93
TOTAL PESOS : $559.19
(quinientos cincuenta y nueve pesos 19/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Fwy8AwYuS1nEJXaxA3uhHY4w3Ll7Nzab3T0
b932EH3kBBzQz33wgYtwTorOK84gqO7M74D
9CVdS0KDU1cEQJTQ3wGrAUUE/be58jrRF5i3
LMZZ2niw9szeD3dfRnQLpXmFKafD82PunLb
zRUBnVcBAlKxuyxoHQkWzbKvDrd6ZFeTrux